
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2020.(X.01.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló  
2/2020. (II.03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 34. § (2) bekezdésében, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének h) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, 
valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 
 

Az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.03.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban Rendelet) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2020. évi 
költségvetését 
 
 127 630 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel 
 127 630 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással állapítja meg. 
 
 

(2) A képviselő-testület a tárgyévi költségvetési bevételét 93 854 ezer Ft-ban 
állapítja meg, melyből 

a) B1 - Működési célú támogatások államháztartáson belülről 55 398 ezer Ft 
b) B2 - Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről  3 056 ezer Ft 
c) B3 - Közhatalmi bevételek 31 050 ezer Ft 
d) B4 - Működési bevételek 3 750 ezer Ft 
e) B5 - Felhalmozási bevételek 600 ezer Ft 
 

(3) A képviselő-testület a tárgyévi finanszírozási bevételeket  33 776 ezer Ft-ban 
állapítja meg. 
 

(4) A képviselő-testület a tárgyévi költségvetési kiadásokat               126 081 ezer Ft-ban 
 állapítja meg, melyből: 

a) K1 - Személyi juttatások 36 453 ezer Ft 
b) K2 - Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  7 369 ezer Ft 
c) K3 - Dologi kiadások 53 993  ezer Ft 
d) K4 – Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 000 ezer Ft 
e) K5 - Véglegesen átadott pénzeszközök 12 302 ezer Ft 
f) K513 - Tartalékok 5 398 ezer Ft 
g) Felhalmozási kiadások  

ga) K7 - Felújítás 2 251 ezer Ft 
gb) K6 - Beruházási kiadások 3 315 ezer Ft 

 
(5) A képviselő-testület a tárgyévi finanszírozási kiadásokat  1 549 ezer Ft-ban 
      állapítja meg.” 

 
  



 
 

2.§ 
 

(1) A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
(2) A Rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
(3) A Rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
(4) A Rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
(5) A Rendelet 12. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 

3.§ 
 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
       Horváth Gyula                                                      Dr. Markó Péter 
       polgármester                      jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 
Ordacsehi, 2020. október 1.  
 
 

               Dr. Markó Péter  
            jegyző 

 
 
 


